(案)

下 統 委 第 ４ 号

令和  年  月  日

下 田 市 教 育 委 員 会

教育長  佐々木  文夫 様

下田市立学校統合準備委員会

会 長  森  本  幸  平

下田市立中学校の学校統合について（第五次答申）

 平成 30 年２月 21 日付け、下教学第 20 号により諮問のありました標記の件について、下

記のとおり答申いたします。

記

１ 新中学校のあり方について

  新中学校のあり方については、別添「下田中学校のあり方」とすること。

２ 新中学校校歌について

  新中学校校歌については、別添「下田中学校校歌」とすること。

資料３